Conforme narrativa da exordial, a autora pleiteava a indenização do seguro DPVAT por suposta invalidez permanente 
que estaria acometida a vítima noticiada nos autos  

Ocorre que a vítima envolvida no sinistro em tela, faleceu por motivo alheio ao sinistro noticiado. 

Cumpre ainda, esclarecer que, houve pagamento administrativo no valor de R$ 13.500,00(treze mil e quinhentos 
reais) a SRA. JOSEFA LUCIANA SILVA NASCIMENTO SANTANA, vejamos:  

Logo, visto a ocorrência da morte da vítima, por se tratar a presente demanda de direito PERSONALÍSSIMO, 
acarretará automaticamente na perda superveniente do objeto desta ação, principalmente, pelo fato de que restou